Konut Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı Anonim Şirketi adına tescil edilmiştir.  

Değerleme konusu 558 ada 4 parsel üzerinde son üç yılda herhangi bir değişiklik meydana gelmemiştir.  

4.9. Gayrimenkul Üzerinde Yapılmış Sözleşmeler ile İlgili Bilgiler 

Arsa Satışı Karşılığı Satış Toplam Geliri (ASKSTG) olarak öngördüğü 1.111.100.000 TL + KDV 

(Birmilyaryüzonbirmilyonyüzbin TürkLirası) üzerinden, Arsa Satışı Karşılığı Şirket Payı Gelir Oranı 

(ASKSPGO) olarak % 32 (Yüzdeotuziki) oranı karşılığı, Asgari Arsa Satışı Karşılığı Şirket Payı Toplam Geliri 

(ASKSPTG) olarak 355.552.000 TL + KDV (Üçyüzellibeşmilyonbeşyüzellikibin Türk Lirası)' nı, bu

[...]

maddesinin, A fıkrasının, "Pazarlama ve Satışa İlişkin Hususlar" başlıklı 6. bendinin 6.20. alt bendinde 

belirtilen husus saklı kalmak kaydıyla). Buna göre, Yüklenici Payı Gelir Oranı (YPGO) %68 

(Yüzdealtmışsekiz) olup, Yüklenici Payı Toplam Geliri (YPTG)'de 755.548.000 TL + KDV 

(Yediyüzellibeşmilyonbeşyüzkırksekizbin Türk Lirası)' dır. 

4.10. Varsa, Mevcut Yapıya veya İnşaatı Devam Eden Projeyle İlgili Tespit Edilen Ruhsata 

Aykırı Durumlara İlişkin Veriler 

Üzerinde proje inşaatı devam eden parseller ile ilgili olarak ruhsata aykırı herhangi bir duruma ve evraka